KOMUNA E DECAN
KOMUNA E DRAGASH
KOMUNA E F.KOSOVE
KOMUNA E FERIZAJ
KOMUNA E GJAKOVE
KOMUNA E GJILAN
KOMUNA E GLOGOVC
KOMUNA E HANI | ELEZIT
KOMUNA E ISTOG
KOMUNA E JUNIK
KOMUNA E ZVECAN
KOMUNA E PRISHTINA
KOMUNA E KACANIK
KOMUNA E KLINA
KOMUNA E LEPOSAVIC
KOMUNA E LIPJAN
KOMUNA E MALISHEVA
KOMUNA E MAMUSH
KOMUNA E MITROVICE
KOMUNA E NOVOBERDA
KOMUNA E OBILIQ
KOMUNA E PEJA
KOMUNA E PODUJEVA
KOMUNA E KAMENICA
KOMUNA E ZUBIN POTOK
KOMUNA E PRIZREN
KOMUNA E RAHOVEC
KOMUNA E SHTERPCE
KOMUNA E SHTIME
KOMUNA E SKENDERAJ
KOMUNA E SUHAREKA
KOMUNA E VITIA
KOMUNA E VUSHTRI
KOMUNA E GRAQANICA
KOMUNA E RANILLUG
KOMUNA E KLLOKOT
KOMUNA E PARTESH
ZYRA ADMINISTRATIVE MITROVICE VERIORE
PR-DUBRAVA

PR-LIPJAN

DC-LIPJAN



DC-PRISHTINA

DC PRIZREN

DC -PEJA

DC-GJILAN

DC-MITROVICA

QK SMREKOVNICE

PAGESA E TAKSAVE-CTAR

PAGESA E TAKSAVE-CTAR - SHUMA ZERO
MINISTRIA E PUNEVE TE BRENDSHME

POLICIA E KOSOVES

MINISTRIA E BUJQESISE

ZYREN E KRYEMINISTRIT

MINISTRIA E EDUKIMIT, SHKENCES DHE TEKNOLOGJISE
KESHILLI GJYQESOR | KOSOVES

MINISTRIA E SHERBIMEVE PUBLIKE

MINISTRIA E MJEDISIT

ZYRA RREGULLATIVE E AVIACIONIT CIVIL
MINISTRIA PER EKONOMI DHE FINANCA
MINISTRIA ETREGTISE DHE INDUSTRISE
MINISTRIA E SHENDETESISE

MINISTRIA E ARSIMIT

MIT REVENUES

PENSIONET E KOSOVES

PENSIONET E KOSOVES — SHUMA ZERO

ZYRA E PAVARUR E RREGULLIMIT TE ENERGJISE
ZYRA E PAVARUR PER MINIERA DHE MINERALE
ZYRA E UJESJELLESIT DHE

ZYRA QENDRORE E KCF

KFC INDEPENDENT MEDIA COMMISSION

FCP DEPOSITS OF POLITICAL SUBJECTS
REGULATIVE COMMISSION OF PUBLIC PROCUREMENT
EXECUTIVE AGENCY OF EMPLOYMENT
MEF-DEPOSITS ON GAMES OF LUCK
REGULATIVE AUTHORITY ON TELECOM (MFE)
KOMISIONI PER ANKESA DHE PARASHTRESA
MINISTRIA E DREJTESISE - MD

AGJENCIONI PER ADMINISTRIMIN E PASURISE SE
SEKUESTRUAR

AKADEMIA E SHKENCAVE DHE ARTEVE TE KOSOVES
PROKURORI | SHTETIT

AGJENCIA SHTETERORE PER MBROJTJEN E TE DHENAVE



PERSONALE

UJESJELLSI PRISHTINA

KPU INSPECT SHPK

KS GRAWE ELSIG

TERMINALI SHPK

IPKO LLC

BATLLAVA

TERMOKOS

VALA 900

PTK J.5.C. DARDANET

PTK J.5.C. TELEFONIA FIKSE

KEK DIVIZIONI PR.

KEK DIVIZIONI PZ.

KEK DIVIZIONI PE.

KEK DIVIZIONI FERIZAJ

KEK DIVIZIONI GJILAN

KEK DIVIZIONI MITROVICE

KEK DIVIZIONI GJAKOVE

CROATIA SIGURIMI

INSIG

KOSOVA E RE

SIGAL

SIGKOS

SIGMA

SIGURIA

ELSIG

DUKAGIJINI ( KS ILLYRIA )

DARDANIA

KOMPANIA E SIGURIMEVE DARDANIA SH A
DUKAGIJINI ( KS ILLYRIA )

KS"DARDANIA"

KOMPANIA E SIGURIMEVE KOSOVA E RE
KOMPANIA E SIGURIMEVE "SIGMA"SH.A.
KOMPANIA E SIGURIMEVE DARDANIA SH A
KOMPANIA E SIGURIMEVE INSIG
KOMPANIA E SIGURIMEVE ILLYRIA
KOMPANIA E SIGURIMEVE SIGMA
KOMPANIA E SIGURIMEVE GRAWE ELSIG
KOMPANIA E SIGURIMEVE DARDANIA SH A
DOGANA - LLOGARIA KRYESORE E THESARIT



